Estado da Bahia
Prefeitura do Município de Caetité

Gabinete do Prefeito

LEI NO. í032, DE 28 DE MAIO DE 2025.

DÁ DENoMTNAçÃo Do HrpóDRoMo DE MANTAçu

DE "JOSÉ LOPES CARDOSO'" LOCALIZADO NO

DISTRITO DE IUANTAçU EM NOSSO MUNTCíPIO.

O PREFEITO MUNTCIPAL DE CAETITÉ, ESTADO DA BAHIA, NO USO dC SUAS

atribuições legais, incertas ne Lei Orgânica Municipal, faz saber que a Câmara Municipal

APROVOU e eu SANGIONO a seguinte Lei:

Art. 1'Fica denominado de José Lopes cardoso, o Hipódromo localizado no Distrito

de Maniaçu em nosso Município.

Art. 30 Revogam-sê as disposições em contrário

GABINETE DO PREFEITO DE CAETITÉ, em 28 de maio de 2025

VALTÉ N S AGUIAR

PREF O MUNICIPAL

PrefertuE de Caetitê CNPJ: í3.811.476rc001-S4
Avenida Marlene Montenegro Cerqueira de Olúêira, 1OO0 - Ceotro Administrâtivo de Caetité,

BaiÍÍo prisco Vrana, Cae{ité - BA 4{i.4OO{OO _ Fone: CfD 3434-57(N
www.caetitê.ba.gov.br

CAETITE

Art. 2' A presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

PREÊEITURA OE